
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

Struttura proponente: S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Responsabile del procedimento: BRUNA CRISTINA DI MEO

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UN 
DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: CHIRURGIA GENERALE CON COMPETENZE 
IN CHIRURGIA TORACICA. 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 349 DEL 24/05/2024



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

IL DIRETTORE della S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

NELL'ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale della ASST di 
Cremona con decreto n. 291 del 29/05/2023, confermate con decreto direttoriale n. 8 del 
17/01/2024;

RICHIAMATO il decreto direttoriale n. 374 del 08/05/2024 che si dà per integralmente 
dedotto, con il quale è stato disposto di pubblicare un avviso per l’assunzione a tempo 
determinato, ai sensi dell’art.36 del decreto legislativo n. 165/2001, di n.1 Dirigente Medico 
– disciplina: chirurgia generale con competenze in chirurgia toracica;

PRESO ATTO che entro la scadenza del termine fissato dall’avviso di selezione 
(20/05/2024) hanno presentato domanda i candidati: Bilancia Rocco e Delfanti Rocco in 
possesso dei requisiti previsti dal bando e pertanto ammissibili;

RITENUTO, inoltre, di nominare la commissione giudicatrice preposta alla valutazione dei 
titoli e del colloquio nella seguente composizione: 

PRESIDENTE Dr.ssa VIOLA ERIKA 
MARIA

Direttore Dipartimento Area Chirurgica

COMPONENTE Dr. BAIOCCHI GIANLUCA Direttore S.C. Chirurgia Generale

COMPONENTE Dr. ROVATTI MASSIMO Dirigente medico – disciplina: Chirurgia 
Generale

SEGRETARIA ANTONELLA RUSSO inquadrata nell’Area degli Assistenti – 
ruolo amministrativo – profilo 
professionale: assistente amministrativo in 
servizio presso la S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di ammettere alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 
determinato, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. n. 165/2001, di n. 1 medico – disciplina: 
chirurgia generale con competenze in chirurgia toracica, i candidati Bilancia Rocco e 
Delfanti Rocco in possesso dei requisiti previsti dal bando;

2. di nominare la commissione giudicatrice nella composizione indicata in narrativa;
3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi 

dell’articolo 17, comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia 30 dicembre 
2009, n.33.

IL DIRETTORE
Maria Teresa Bulgari

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge


